МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кому: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЙ ГОРОД"
наименование застройщика (фамилия, имя,
отчество – для граждан, полное наименование
организации – для юридических лиц)
143300, Московская область, г. Наро-

разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании   заявления  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ  ЗАСТРОЙЩИК
"АВАНГАРД" от 14.11.2023 № P001-6688061811-79243268 о внесении изменений в
разрешение  на  строительство  от  20.12.2018  №  RU50-33-12525-2018,  выданного
Министерством жилищной полититки Московской области (далее - разрешение на
строительство) внести в разрешение на строительство следующее(-ие) изменение(-я):
-в  связи  с  образованием  земельных  участков  путем  раздела,  перераспределения
земельных  участков  или  выдела  из  земельных  участков,  в  отношении  которых
выдано  разрешение  на  строительство  внести  в  разрешение  на  строительство
следующее изменение(-я):
в  графе:  "Иные  показатели"  пункта  4  "Краткие  проектные  характеристики  для
строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,  объекта
культурного  наследия,  если  при  проведении  работ  по  сохранению  объекта
культурного  наследия  затрагиваются  конструктивные  и  другие  характеристики
надежности  и  безопасности  такого  объекта:  Наименование  объекта  капитального
строительства,  входящего  в  состав  имущественного  комплекса,  в  соответствии  с
проектной  документацией:  "Многоквартирный  жилой  дом  поз.  2",  таблицы
разрешения  на  строительство,  число  :"12119,00"  изложить  в  новой  редакции:
"4085,00"
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 20.12.2018
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-33-12525-2018
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
полититки Московской области
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 17.11.2023
Начальник управления
обеспечения строительства
объектов жилого назначения
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ
Сертификат
3D07E7DBA5C5EC7C53C8D2220BB703BF
Владелец Валов Игорь Олегович
Действителен с 10.11.2023 по
02.02.2025
Валов Игорь Олегович
(должность
уполномоченного лица
органа (организации),
осуществляющего выдачу
разрешения на
строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
На  основании   заявления  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ  ЗАСТРОЙЩИК
"АВАНГАРД" от 02.11.2024 № P001-6688061811-91016897 о внесении изменений в
разрешение  на  строительство  от  20.12.2018  №  RU50-33-12525-2018,  выданного
Министерством жилищной политики Московской области (далее  -  разрешение на
строительство) внести в разрешение на строительство следующее(-ие) изменение(-я):
-в  связи  с  продлением  срока  действия  разрешения  на  строительство  внести
следующее изменение(-я):
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 20.12.2018
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-33-12525-2018
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 31.12.2025
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 08.11.2024
Начальник управления
обеспечения строительства